
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 의료보호기금관리 특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 3,900,000 3,600,000 300,000

200 세외수입 3,502,876 3,411,000 91,876

210 경상적세외수입 21,475 9,886 11,589

216 이자수입 21,475 9,886 11,589

216-01 공공예금이자수입 21,475 9,886 11,589

< 주민생활지원과 > 21,475 9,886 11,589

  ○ 공공예금 이자수입 21,475 9,886 11,58921,475,000원

220 임시적세외수입 3,481,401 3,401,114 80,287

222 잉여금 3,849 0 3,849

222-01 순세계잉여금 3,849 0 3,849

< 주민생활지원과 > 3,849 0 3,849

  ○ 순세계잉여금 3,849 0 3,8493,849,000원 * 1식

223 이월금 34,638 0 34,638

223-01 국고보조금사용잔액 30,789 0 30,789

< 주민생활지원과 > 30,789 0 30,789

  ○ 국고보조금 사용잔액 30,789 0 30,78930,789,000원 * 1식

223-02 시·도비보조금사용잔액 3,849 0 3,849

< 주민생활지원과 > 3,849 0 3,849

  ○ 시도비보조금 사용잔액 3,849 0 3,8493,849,000원 * 1식

224 전입금 3,357,058 3,346,756 10,302

224-03 기타회계전입금 3,357,058 3,346,756 10,302

< 주민생활지원과 > 3,357,058 3,346,756 10,302

  ○ 의료급여 시부담금 3,312,934 3,325,756 △12,822

  ○ 의료급여 행정경비 26,360 21,000 5,360

  ○ 건강생활유지비 잔액지원 17,764 0 17,764

3,312,934,000원

26,360,000원

17,764,000원 * 1식

228 잡수입 81,856 50,358 31,498

228-09 기타잡수입 81,856 50,358 31,498

< 주민생활지원과 > 81,856 50,358 31,498

  ○ 건강생활유지비(건강보험공단) 0 50,358 △50,358

  ○ 부당이득금 환수수입 51,856 0 51,856

  ○ 건강보험공단 정산금 30,000 0 30,000

0원

51,856,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

500 보조금 397,124 189,000 208,124

510 국고보조금등 353,000 168,000 185,000

511 국고보조금등 353,000 168,000 185,000

511-01 국고보조금 353,000 168,000 185,000
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 주민생활지원과 > 353,000 168,000 185,000

  ○ 의료급여 현금급여 대불금 및 행정관리비 210,892 168,000 42,892

  ○ 건강생활유지비 잔액지원 142,108 0 142,108

520 시,도비보조금등 44,124 21,000 23,124

521 시·도비보조금등 44,124 21,000 23,124

521-01 시·도비보조금등 44,124 21,000 23,124

< 주민생활지원과 > 44,124 21,000 23,124

  ○ 의료급여 현금급여 대불금 및 행정관리비 26,360 21,000 5,360

  ○ 건강생활유지비 잔액지원 17,764 0 17,764
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